Sequenti die aderat levis dolor ad mam-
mam dextram ; nox sequens inquieta , dolor in
dorso erat auctus , accessit dolor ischiadicus , qui
ab acetabulo dextro usque ad malleolum saevit ,
ad meridiem imminuebatur , calor augebatur ;
horrores vagi , dolor punctorius in latere dextro
inter tussendum et inspirandum , tussi cum spu-
tis sanguine striatis .

Sequenti die dolor reliquit latus ; et migra-
vit ad sternum cum oppressione pectoris et res-
piratione difficili . Pulsus fortis , plenus , durus ,
non frequens ; dolor gravativus in pectore ; do-
lor levis ischiadicus , respiratio satis libera ; ca-
lor . Lingua biliosa , os amarum , ructus amari ,
fistis multa , cardialgia , alvus striata .

Die Saturni bis sponte vomuit , lien est in-
duratum .

Venae sectio ad unc. viij.

Vesicante ad latus dolens et

Methodo antiphlogistica

brevi convaluit .

HISTORIA MORBI LXXX.

Die 15. Iunii .

Femina 35. annorum , maritata ante quin-
que menses peperit , ante triduum ablaetavit in-
fantem .

Pleuritis
rheumatico-
biliosa .

Die Martis leniter frigit , aestuavit cum
cephalaea , dolore punctorio in dorso , doloribus

278 HISTORIAE MORBORUM

rheumaticis in scapula et axilla sinistra; respiratio fuit difficilis, tussitavit, sputavit cruenta.

Vena secabatur absque levamine, sanguis fuit pleuriticus.

Die Mercurii symptomata haec perstiterunt.

Die Iovis saepius sponte vomuit, semel biliosa, alias assumpta potulenta et saepius purgata est.

Die Veneris

Venae sectio

repetita est, cum aliquo levamine. Lingua alba, mucosa, os amarum, foetor oris, cardialgia, tensio hypochondriorum, alvus nulla, dolor et tensio mammarum, dolor dorsalis, dolores rheumatici scapulae et axillae; respiratio difficilis, tussis, sputa mucosa, cruenta, pulsus frequens, mollis.

Decocto hordei

Mixtura antiphlogistica et

Velicante

curata fuit.

HISTORIA MORBI LXXXI.

Die 18. Iunii.

Pleuroperip-
neumonia
bilioso-in-
flammato-
ria.

Sartor 23. annorum. Heri mane frigit, caluit cum oppressione pectoris, dolore gravativo ad sternum, dolore in dorso, cardialgia, debilitate et gravitate artuum, noctem inquiete peregit, multum caluit; accessit dolor punctorius, sub costis infimis sinistri lateris, oppressio facta est maior, respiratio difficilis, tussitavit, nulla sputa proicere potuit, bis sponte vomuit.

Mane

Mane prodierunt pauca sputa mucosa sanguine striata; frigora intercurrentia, calor, oppressio pectoris, respiratio difficilis, dolor, tussis, pulsus celer, fortis, subdurus, cubatus in latus dolens, lingua modice flava, et reliqua signa saburrae primarum viarum, quae iam per quinque septimanas adfuere;